



END.: RUA SÃO JOSÉ, Nº 18, TUNTUM DE CIMA
TUNTUM-MA, CEP: 65763-000
CNPJ: 19.252.473/0001-04

Nº DO PROCESSO 210304/2023
Nº DE FOLHAS 04
Assinatura [assinatura]

AO

CAMARA MUNICIPAL Governador Luiz Rocha - MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços, referente a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais gráficos no âmbito desta Administração Pública Camara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA conforme as especificações constantes na solicitação da pesquisa de preços supracitada. Após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte cotação:

1. Proponente:

Razão Social: L. FERREIRA PAZ DE SOUSA-ME

CNPJ: 19.252.473/0001-04

END.: RUA SÃO JOSÉ, Nº 18, TUNTUM DE CIMA- TUNTUM-MA

E-mail:

(DDD) Telefone: 99-99155-0793

2. Representante que emitiu a cotação

Nome: Leandro Ferreira Paes de Sousa

Cédula de identidade/órgão emissor: 17436682001-9ssp /ma

CPF: 615.182.853-41

Cargo/Função: proprietário /administrador

3 PLANILHA DE PRECOS E ITENS


CAMARA MUNICIPAL DE Governador Luiz Rocha - MA				
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QT PROPOST	UND	V. UNIT	V. PRO.
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 50 FLS, EM 2 VIAS. 1ª VIA EM PAPEL 18KG E 2ª VIA EM PAPEL ROSA, F8.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD -	50	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00


Nº DO PROCESSO 110204/2021Nº DE FOLHAS 10Assinatura 

BLOCO DE MEMORANDO COM 100 FLS, PAPEL 24KG, F 16.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	BLOCO	R\$ 15,75	R\$ 787,50
CAPA PARA PROCESSO LICITATÓRIO PADRONIZADA.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 350,00
CAPA DE PROCESSO, PAPEL AP 180GR BRANCO F4. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 2,00	R\$ 2.000
CRACHÁ/CREDENCIAL DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E CURSOS, MEDINDO 10,87CM X 14,29CM, EM PAPEL TIPO COUCHÊ FOSCO. 180GR, COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	500	UND	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTO EM PAPEL SUPREMO 180GR, COM BOLSA INTERNA, EM POLICROMIA, TAMANHO F04. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	100	UND	R\$ 4,30	R\$ 430,00
BLOCO DE ANOTAÇÕES P/ EVENTOS COM 50FLS PAPEL 24KG, F16 IMPRESSÕES 1 COR. OBS UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	200	BLC	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 11X23 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 18X25 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 24X34 COM LOGOMARCA PADRONIZADA RELEVO A SECO. 120 GRAMATURAS, TAMANHO. 25 EM X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00
REGIME INTERNO TAMANHO 21X31 C/ 48 PÁGINAS ACABAMENTO CANOA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	UND	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00

Informativo municipal com 8 pag. Tam. 21x30cm(fechado), papel couchê, 150g, impressão 4x4 cor	100	UNID	R\$ 5,50	R\$ 550,00
			Total	R\$ 17.697,50

DATA 18/03/2021

Nº DO PROCESSO 110/304/2021
 Nº DE FOLHAS 14
 Assinatura 




Razão Social: L. FERREIRA PAZ DE SOUSA-ME

CNPJ: 19.252.473/0001-04

END.: RUA SÃO JOSÉ, Nº 18, TUNTUM DE CIMA
 TUNTUM-MA, CEP: 65763-000
 CNPJ: 19,252.473/0001-04

AMN MARTINS

gráfica & jornal

Nº DO PROCESSO 110/309/2021
Nº DE FOLHAS 12
Assinatura 

AO

CAMARA MUNICIPAL Governador Luiz Rocha - MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços, referente a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais gráficos no âmbito desta Administração Pública Camara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA conforme as especificações constantes na solicitação da pesquisa de preços supracitada. Após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte cotação:

1. Proponente:

Razão Social: A.M.N.MARTINS-ME

CNPJ: 17904390/0001-27

Endereço: ..RUA 28 DE JUNHO 504,CENTRO,PRESIDENTE DUTRA -MA CEP 65.760-000

E-mail:

(DDD) Telefone: 98-99116-4055

2. Representante que emitiu a cotação

Nome: jose nunes Martins

Cédula de identidade/órgão emissor: 1145641994 ssp /ma


CPF: 010.229.503-47

Cargo/Função: proprietário /administrador

3 PLANILHA DE PRECOS E ITENS

CAMARA MUNICIPAL DE Governador Luiz Rocha - MA				
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QT PROPOST	UND	V. UNIT	V. PRO.
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 50 FLS, EM 2 VIAS. 1ª VIA EM PAPEL 18KG E 2ª VIA EM PAPEL ROSA, F8.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD -	50	BLOCO	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00



Nº DO PROCESSO 330304/2023Nº DE FOLHAS 13Assinatura 

BLOCO DE MEMORANDO COM 100 FLS, PAPEL 24KG, F 16.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	BLOCO	R\$ 13,50	R\$ 675,00
CAPA PARA PROCESSO LICITATÓRIO PADRONIZADA.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 400,00
CAPA DE PROCESSO, PAPEL AP 180GR BRANCO F4. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 2,00	R\$ 2.000
CRACHÁ/CREDENCIAL DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E CURSOS, MEDINDO 10,87CM X 14,29CM, EM PAPEL TIPO COUCHÊ FOSCO. 180GR, COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	500	UND	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTO EM PAPEL SUPREMO 180GR, COM BOLSA INTERNA, EM POLICROMIA, TAMANHO F04. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	100	UND	R\$ 4,30	R\$ 430,00
BLOCO DE ANOTAÇÕES P/ EVENTOS COM 50FLS PAPEL 24KG, F16 IMPRESSÕES 1 COR. OBS UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	200	BLC	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 11X23 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 18X25 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 24X34 COM LOGOMARCA PADRONIZADA RELEVO A SECO. 120 GRAMATURAS, TAMANHO. 25 EM X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
REGIME INTERNO TAMANHO 21X31 C/ 48 PÁGINAS ACABAMENTO CANOA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	UND	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00




Informativo municipal com 8 pag. Tam. 21x30cm(fechado), papel couchê, 150g, impressão 4x4 cor	100	UNID	R\$ 5,00	R\$ 500,00
			Total	R\$ 17.265,00

DATA 19/03/2021



Razão Social: A.M.N.MARTINS-ME
CNPJ: 17.904.390/0001-27

Nº DO PROCESSO 330/304/2003
Nº DE FOLHAS 54
Assinatura 

Rua 28 de Junho, Nº 504.- Centro, Presidente Dutra-MA
CNPJ: 17.904.390/0001-27
Fone: (99) 99116-4055

AO

CAMARA MUNICIPAL Governador Luiz Rocha - MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços, referente a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais gráficos no âmbito desta Administração Pública Camara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA conforme as especificações constantes na solicitação da pesquisa de preços supracitada. Após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte cotação:

1. Proponente:

Razão Social: C. Claudina Cardoso

CNPJ: 32241644/0001-68

Endereço: ..RUA 28 DE JUNHO 504,CENTRO,PRESIDENTE DUTRA –MA CEP 65.760-000

E-mail:

(DDD) Telefone: 99 - 98228-0745

2. Representante que emitiu a cotação

Nome: Claudina Claudiana Cardoso

Cédula de identidade/órgão emissor: 1660113 ssp /PI

CPF: 828.692.003-15

Cargo/Função: proprietário /administrador

3 PLANILHA DE PRECOS E ITENS

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA - MA				
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QT PROPOST	UND	V. UNIT	V. PRO.
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 50 FLS, EM 2 VIAS. 1ª VIA EM PAPEL 18KG E 2ª VIA EM PAPEL ROSA, F8.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD -	50	BLOCO	R\$ 19,00	R\$ 950,00

BLOCO DE MEMORANDO COM 100 FLS, PAPEL 24KG, F 16.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	BLOCO	R\$ 13,00	R\$ 650,00
CAPA PARA PROCESSO LICITATÓRIO PADRONIZADA.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	BLOCO	R\$ 7,00	R\$ 350,00
CAPA DE PROCESSO, PAPEL AP 180GR BRANCO F4. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 2,00	R\$ 2.000
CRACHÁ/CREDENCIAL DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E CURSOS, MEDINDO 10,87CM X 14,29CM, EM PAPEL TIPO COUCHÊ FOSCO. 180GR, COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2 1	500	UND	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTO EM PAPEL SUPREMO 180GR, COM BOLSA INTERNA, EM POLICROMIA, TAMANHO F04. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	100	UND	R\$ 4,20	R\$ 420,00
BLOCO DE ANOTAÇÕES P/ EVENTOS COM 50FLS PAPEL 24KG, F16 IMPRESSÕES 1 COR. OBS UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	200	BLC	R\$ 6,75	R\$ 1.350,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 11X23 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 18X25 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 24X34 COM LOGOMARCA PADRONIZADA RELEVO A SECO. 120 GRAMATURAS, TAMANHO. 25 EM X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	1000	UND	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
REGIME INTERNO TAMANHO 21X31 C/ 48 PÁGINAS ACABAMENTO CANOA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	50	UND	R\$ 19,00	R\$ 950,00

Informativo municipal com 8 pag. Tam. 21x30cm(fechado), papel couchê, 150g, impressão 4x4 cor	100	UNID	R\$ 5,00	R\$ 500,00
			Total	R\$ 16.820,00

DATA 17/03/2021

C. Claudina Cardoso

Razão Social: C. Claudina Cardoso

CNPJ: 32.241.644/0001-68

Nº DO PROCESSO 130/304/2021
 Nº DE FOLHAS 17
 Assinatura *[assinatura]*



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
CNPJ: 01.612.322/0001-54

Nº DO PROCESSO 130/304/2021
Nº DE FOLHAS 18
Assinatura [assinatura]

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais gráficos no âmbito desta Administração Pública Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha/MA.

1. DA PESQUISA DE PREÇOS

Foi realizada a pesquisa de preços tendo como parâmetros utilizados, para obtenção do preço de referência para a contratação, conforme o art. 5, IV, da INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 73, DE 5 DE AGOSTO DE 2020, elenca o seguinte parâmetro para obtenção dos preços estimados: pesquisa realizada com os potenciais fornecedores.

Solicitação formal para 03 (três) empresas no dia 11 de março de 2021, onde obtivemos resposta das 03 empresas, conforme consta do mapa de apuração de preços de mercado abaixo descrito.

A elaboração do mapa comparativo de preços culminou com os preços médios apontados na tabela a seguir

2. PLANILHA DE ESPECIFICAÇÃO E QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant.	GRÁFICA RÁPIDA REGIONAL		AMN MARTINS Gráfica & Jornal		Gráfica Bandeirantes	
				Preço Unitário Cotado	Preço Total Cotado	Preço Unitário Cotado	Preço Total Cotado	Preço Unitário Cotado	Preço Total Cotado
1	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL COM 50 FLS, EM 2 VIAS. 1ª VIA EM PAPEL 18KG E 2ª VIA EM PAPEL ROSA, F8.OBS: UTILIZANDO- SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD -	BLOCO	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
2	BLOCO DE MEMORANDO COM 100 FLS, PAPEL 24 KG, F 16.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD 40.004 V2-1	BLOCO	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	R\$ 13,50	R\$ 675,00	R\$ 15,75	R\$ 787,50
3	CAPA PARA PROCESSO LICITATÓRIO PADRONIZADA.OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD 40.004 V2-1	BLOCO	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00
4	CAPA DE PROCESSO, PAPEL AP 180GR BRANCO F4. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	UND	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
5	CRACHÁ/CREDENCIAL DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E CURSOS, MEDINDO 10,87CM X 14,29CM, EM PAPEL TIPO COUCHÊ FOSCO. 180GR, COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2 1	UND	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
6	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTO EM PAPEL SUPREMO 180GR, COM BOLSA INTERNA, EM POLICROMIA, TAMANHO F04. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	UND	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00	R\$ 4,30	R\$ 430,00	R\$ 4,30	R\$ 430,00
7	BLOCO DE ANOTAÇÕES P/ EVENTOS COM 50FLS PAPEL 24KG, F16 IMPRESSÕES 1 COR. OBS UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	BLC	200	R\$ 6,75	R\$ 1.350,00	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00



Nº DO PROCESSO 180/304/2021

Nº DE FOLHAS 19

Assinatura

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
CNPJ: 01.612.322/0001-54

8	ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 11X23 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	UND	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
9	ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 18X25 COM LOGOMARCA PADRONIZADO RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	UND	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
10	ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 24X34 COM LOGOMARCA PADRONIZADA RELEVO A SECO, 120 GRAMATURAS, TAMANHO, 25 EM X 18CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	UND	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00
11	REGIME INTERNO TAMANHO 21X31 C/ 48 PÁGINAS ACABAMENTO CANOA. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	UND	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
12	Informativo municipal com 8 pag. Tam. 21x30cm(fechado), papel couchê, 150g, impressão 4x4 cor	UND	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00
TOTAL					R\$ 16.820,00		R\$ 17.265,00		R\$ 17.697,50

O critério utilizado para a seleção da proposta mais vantajosa será o menor preço.

Governador Luiz Rocha - MA, em 22 de março de 2021.

Isabela Leticia Rocha Frade

CPF nº. 611.447.333-75

Secretária Executiva

Responsável Pelas Compras do Poder Legislativo Municipal